FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MUSUMECI RICCARDO
DE SIATO VITO
GIGLIO DAVIDE
PATANE' ROSARIO

A WN P

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2013
1971
2000
1972

SB9
SB6
SB14
SB8

Societa 50m

Asd Pol. Augusta

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:36.50
02:03.20
01:56.50
02:27.60

Serie

Punti

672.75
668.75
574.94
472.09

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

