

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI



100 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	50m	FINALE	Punti
1	MUSUMECI RICCARDO	2013 SB9	Asd Pol. Augusta		01:36.50	672.75
2	DE SIATO VITO	1971 SB6	A.S.D. II Faro Onlus Augusta		02:03.20	668.75
3	GIGLIO DAVIDE	2000 SB14	Asd II Sottomarino		01:56.50	574.94
4	PATANE' ROSARIO	1972 SB8	4spa Sport Ssd a R.L.		02:27.60	472.09